
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

О признании утратившим силу  

отдельных нормативных актов 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области № 341 от 06.12.2011 года «Об утверждении Устава Муниципального 

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования 

Хиславичского района» в новой редакции, № 79 от 13.03.2012 года «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования Хиславичского района». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области. 

3 Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                     С.А. Шапкин                                                             

 

 

 



 


	1
	2

